КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИШКИНСКИЙ РАЙОН
КИРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 января 2013 года  № 1 село Кирово
Об утверждении видов работ и перечня организаций для отбывания административного наказания на территории Кировского сельсовета
В целях организации отбывания административного наказания,  в соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, статьей 35 Устава Кировского сельсовета Мишкинского района Курганской области, Администрация Кировского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень    видов работ для отбывания  административного наказания на территории    Кировского    сельсовета    согласно    приложению    1    к постановлению.
2. Утвердить перечень организаций для отбывания     административного наказания на  территории    Кировского    сельсовета    согласно    приложению    2    к постановлению.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования на
информационном стенде Администрации Кировского сельсовета.
4. Направить настоящее постановление направить в Управление Федеральной службы
судебных приставов по Курганской области.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Кировского сельсовета Кононова В.И.
Глава Кировского сельсовета                                                                    В. И. Кононов
Приложение 1
к        постановлению        Администрации
Кировского сельсовета от 15 января 2013 года № 1
«Об утверждении видов работ и перечня
организаций для отбывания  административного        наказания        на территории Кировского сельсовета»
Перечень
видов работ для отбывания административного наказания на территории Кировского сельсовета
1. Уборка улиц.
2. Побелка деревьев.
3. Неквалифицированные малярные работы.
4. Разгрузочно-погрузочные работы.
5. Уборка территории кладбища.
6. Уборка территории учреждений и организаций.
7. Земляные работы.
Главный специалист

Администрации Кировского сельсовета                                                          Т. В. Фартыгина

Приложение 2
к      постановлению      Администрации
Кировского  сельсовета  от  15  января
2013 года № 1
«Об    утверждении    видов    работ    и
перечня   организаций   для   отбывания
административного       наказания       на
территории Кировского сельсовета»
Перечень организаций
для отбывания административного наказания на территории                  Кировского сельсовета
1. Администрация Кировского сельсовета
2. Кировское потребительское общество (по согласованию)
3. Индивидуальный предприниматель «Рыбалко А.В.» (по согласованию).
Главный специалист

Администрации Кировского сельсовета                                                          Т. В. Фартыгина